
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ята сесія) 
 

РІШЕННЯ  
 

від 11 лютого 2021 року                        м.Надвірна 

№ 134-5/2021 

 

Про визнання таким, що втратило чинність 

рішення Виконавчого комітету 

Надвірнянської міської ради № 552 від 

11.06.2003 "Про надання дозволу на збір 

матеріалів попереднього погодження місця 

розташування будівництва гаражу на 

вул.Сірика, проїзд №1, ділянка №98 

Кулішенко В.М." 

 

            Розглянувши заяву Кулішенко Валентини Михайлівни, жительки м.Надвірна, 

вул.Гетьмана Мазепи, 31/9 щодо визнання таким, що втратило чинність рішення 

Виконавчого комітету Надвірнянської міської ради № 552 від 11.06.2003 "Про надання 

дозволу на збір матеріалів попереднього погодження місця розташування будівництва 

гаражу на вул.Сірика, проїзд №1, ділянка №98 Кулішенко В.М.", керуючись ст.26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Виконавчого комітету Надвірнянської 

міської ради № 552 від 11.06.2003 "Про надання дозволу на збір матеріалів попереднього 

погодження місця розташування будівництва гаражу на вул.Сірика, проїзд №1, ділянка 

№98 Кулішенко В.М." відповідно до поданої заяви. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та архітектури (голова комісії 

Турів В.Ф.) . 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 


